NUM. VII. 

Carta Abbatissa de JBerking, pro Salute Animce Regis 
concessa. 

[Pat. 12 E. III. m. 2. Rym. Feed. tom. v. p. 95.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis nos pro salute 
anim® nostr®, et animarum progenitorum et h®redum 
nostrorum, necnon ad instantiam dilectorum et fidelium 
nostronlm Willielmi de Monte Acuto comitis Sarum, et 
Thom® de Ponynges, concessisse et hac carta nostra 
confirmasse dilectis nobis in Christo abbatiss® et moni- 
alibus de Berkyngg libertatem de Placitis Forest®, et 
plenariam potestatem prosternendi et cariandi ligna de 
omnibus boscis suis qui sunt infra metas forest® nostr®, 
ad focum suum, et ad ®dificia sua, et de alieno bosco 
similiter, si quis eis ligna ad focum suum, vel meremium 
ad ®dificia sua, dederit vel vendiderit, habenda pr®fatis, 
abbatiss® et monialibus, et successoribus suis imperpe- 
tuum: et prohibemus ne quis, forestarius vel aliquis 
alius, eas vexare aut inquietare pr®sumat; et quod bos- 
cus suus sit imperpetuum liber et quietus de vasto, re- 
gardo, visu, et custodia viridariorum et omnium balli- 
vorum forest®, et ministrorum suorum, ita quod nullus 
eorum aliquam potestatem in eo sibi vendicet, seu se 
inde in aliquo intromittat. Quare volumus et firmiter 
pr®cipimus, pre nobis et h®redibus nostris, quod pr®fata 
abbatissa et moniales et successores sui, imperpetuum 
habeant libertatem de placitis forest®, et plenariam 
potestatem prosternendi et cariandi ligna, &c.a Hiis 
testibus, venerabili patre Henrico episcopo Lincolniensi; 
Henrico de Lancastria Derbi®, Willielmo Monte Acuto 
Sarum, Roberto de Vfford SufFolci®, comitibus; Hen¬ 
rico de Ferrariis, Reginaldo de Cobham, Johanne Darcy 
senescallo hospitii nostri, et aliis. Dat. per manum nos- 
tram apud Andewerp. quintodecimo die Decembris. 

Per ipsurn Regem. 

NUM. VIII. 

De Nominatione Monialis virtute Coronationis, A.D. 1430. 

[Pat. 8 Hen. VI. p. 2. m. 31. Rym. Feed. tom. x. p. 448.] 

Rex, dilectis sibi in Christo abbatiss® et conventui 
de Berkyng, salutem. Chm ratione coronationis nostr®, 
quandam personam idoneam, in monialem Abbati® pr®- 
dict® recipiendam, ad nos pertineat nominare, sicut nobis 
et concilio nostro datum est intelligi, Nos de avisamento 

et assensu concilii nostri praedicti, dilectam nobis, Godam 
Hampton, filiam Johannis Hampton, vobis ex causa pr®- 
dicta duximus nominandam; mandantes quatinus ipsam 
Godam in monialem domus pr®dict® recipiatis, eamque 
in omnibus tractari et deduci faciatis, prout decet. In 
cujus, &c. Teste rege apud Westmonasterium vicesimo 
die Februarii.